ανταλλαγή, μέσω του  περιοδεύοντος  προγράμματος AVDP on TouR με σεμινάρια, δημιουργικά 
εργαστήρια και τοπικά projects.  
Καθ’ όλη τη διάρκεια της Εβδομάδας Χορού θα συλλέγονται είδη πρώτης ανάγκης για τις 
κοινωνικές δομές του Δήμου. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων της Εβδομάδας Χορού υπολογίζεται να ανέλθει στις 
τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα ευρώ λεπτά (4.990,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 
βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07017 “ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ ΧΟΡΟΥ” και 
αναλύεται δε ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 
15.6471.07017 ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ 

ΧΟΡΟΥ 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 322,58€ - 77,42€ 400,00€

[...]

τη διάρκεια της εβδομάδας χορού, στο Μύλο, υπό τον τίτλο «ο Μύλος χορεύει…», από τις 24 έως 
και τις 30 Απριλίου 2017 με θέμα «Σύγχρονος χορός: επιρροές και συνεργασίες»., καθώς και τη 
διάθεση πίστωσης, η οποία θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07017 «ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ ΧΟΡΟΥ», με το συνολικό ποσό των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα 
ευρώ και (4.990,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ως εξής: 

Σελίδα 4 από 4 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07017 ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ 
ΧΟΡΟΥ 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 322,58€ - 77,42€ 400,00€
 ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΥΛΙΚΩΝ 
322,58€ - 77,42€ 400,00€

ΔΙΑΜΟΝΗ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ 212,39€   27,61€ - 240,00€